ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1777/2025 - EMERGENCIAL

Processo Administrativo nº 804/2025

Contratado: ARKI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 01.515.569/0001-52

Valor da contratação: R$ 320.644,80 (Trezentos e vinte mil, seiscentos e quarenta e quatro reais

e oitenta centavos)

Considerando as informações e documentos juntados ao processo, RATIFICO e

HOMOLOGO a Dispensa nº 1777/2025, objetivando a contratação emergencial de empresa

especializada na execução de serviços de limpeza e conservação (serventes) para atender aos prédios

públicos do Município de Imigrante/RS, conforme especificações do termo de referência.

A contratação encontra amparo legal no artigo 75, inciso VIII da Lei Federal nº

14.133/2021, e instruído com os documentos constantes no art. 72, do mesmo dispositivo legal.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 30 de outubro de 2025

GERMANO STEVENS

Prefeito Municipal de Imigrante

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2025-10-30T11:19:08-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068